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31.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPREmri i Neninstitucionit

26.01.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prishtinës Drejtor Prishtinë 26/01/2018

2 Mediatech shpk Aksionar Prishtinë 19/09/2013

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banese me 2 garazha 207.90 E blerë me kredi 2016  208,000.00 Përbashkëtm2

2 Banese me garazhe 119.00 E dhuruar 2016  100,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

3 Shtepi 320.00 Trashegimi 1988  460,000.00 Përbashkëtm2

4 Tokë 3,000.00 E blerë 2016  210,000.00 Përbashkëtm2

5 Tokë dhe mal 20,000.00 E trasheguar nga gjyshërit 1900-1999  150,000.00 Përbashkëtm2

6 Banesë me garazha 121.80 E blerë me kredi 2016  122,000.00 Përbashkëtm2

7 Banese 79.00 E blere 2019  79,000.00 Përbashkëtm2

 7Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,500.00 Deklaruesit2008E blerëVeturë1

23,000.00 Përbashkët2017E blerë me krediVeturë e biznesit2

3,000.00 Përbashkët2008E blerëVeturë e biznesit3

17,000.00 Përbashkët2013-2020E blerë me krediAsete tjera të luajtshme të biznesit4

Totali i deklarimeve:  4

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Mediatech shpk  6,000.00  60.00 Deklaruesit2013

2 Mediatech shpk  4,000.00  40.00 Prindit2013

Totali i deklarimeve:  2
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 ProCredit Bank Prishtinë  4.00 Deklaruesit

2 BE Prishtinë  320.40 Bashkëshortit/es

3 BE Prishtinë  501.77 Bashkëshortit/es

4 BE Prishtinë  13,472.00 Fëmijëve

5 BE Prishtinë  19,274.00 Fëmijëve

6 TEB Bank Prishtine  66.65 Bashkëshortit/es

7 BpB Prishtine  9,084.00 Prindit

8 BKT Prishtine  1,000.00 Deklaruesit

9 BE Prishtine  1,888.00 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  9
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DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Blerje e baneses 96 muaj  52,524.34 PërbashkëtBE

2 Blerja e baneses 2016-2028  77,657.06 DeklaruesitBE - kredi e 

riprogramuar)

3 Kredit kartel 

Konsumuese

-  1,581.22 Bashkëshortit/esBanka 

Ekonomike

4 Renovim i baneses 84 muaj  12,641.18 PërbashkëtTEB Bank

Totali i deklarimeve:  4
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga Komuna e Prishtinës Prishtinë PCB  7,620.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga BE Prishtinë BE  46,316.00

3 Paga Mabetetex Prishtinë BE  8,400.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Pensioni Pension dëshmori Prishtinë BPB  5,040.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Trusti Trusti Pensional i 

Kosoves

Prishtine ProCredit Bank  700.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

6 Trusti Trusti Pensional i 

Kosoves

Prishtine BE  7,900.00

7 Bonus Banka Ekonomike Sh.A Prishtine BE  7,695.00

TË DHËNA TË TJERA

Kursimet e femijeve jane ne dollare amerikan (usd) por vlera e dates 31 Mars 2021, ne banke eshte marre si koeficient 

konvertimi.

Toka trashegimi prej gjyshit eshte perfarim i pasurise e cila ende e pandare ligjerisht.

5Faqja 5ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


